



**Dansk Software Syndikat Holding  
ApS**

Sehestedsvej 4  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 11256074

**Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.10.2021

---

**Nicolaj Martin Bundesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Software Syndikat Holding ApS

Sehestedsvej 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 11256074

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Bestyrelse

Michael Rostock

Nanna Marie Bundesen

Nicolaj Martin Bundesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af dattervirksomheder inden for medie- og underholdningsbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 960 t.kr. mod et underskud på 577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(34.777)	(34.751)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(34.777)</b>	<b>(34.751)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(17.079)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.777)</b>	<b>(51.830)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		488.784	94.290
Andre finansielle indtægter	2	414.476	93.896
Andre finansielle omkostninger	3	(39.211)	(900.985)
<b>Resultat før skat</b>		<b>829.272</b>	<b>(764.629)</b>
Skat af årets resultat	4	130.658	187.760
<b>Årets resultat</b>		<b>959.930</b>	<b>(576.869)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		959.930	(576.869)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>959.930</b>	<b>(576.869)</b>

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.407.277	918.493
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.407.277</b>	<b>918.493</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.407.277</b>	<b>918.493</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		840.037	1.295.783
Tilgodehavende skat		104.000	211.849
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		344.655	66.487
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.288.692</b>	<b>1.574.119</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.316.250	5.916.660
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.316.250</b>	<b>5.916.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.680.540</b>	<b>10.716.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.285.482</b>	<b>18.207.121</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.692.759</b>	<b>19.125.614</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.327.277	838.493
Overført overskud eller underskud		16.870.275	16.399.129
<b>Egenkapital</b>		<b>18.322.552</b>	<b>17.362.622</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.750	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.115.776	1.588.168
Skyldig skat		185.979	154.824
Anden gæld	6	23.702	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.370.207</b>	<b>1.762.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.370.207</b>	<b>1.762.992</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.692.759</b>	<b>19.125.614</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	838.493	16.399.129	17.362.622
Årets resultat	0	488.784	471.146	959.930
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.327.277</b>	<b>16.870.275</b>	<b>18.322.552</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	17.079
	<b>0</b>	<b>17.079</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.886	83.344
Dagsværdireguleringer	399.590	10.552
	<b>414.476</b>	<b>93.896</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	39.211	76.003
Dagsværdireguleringer	0	824.982
	<b>39.211</b>	<b>900.985</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	5.015	(121.273)
Refusion i sambeskatning	(135.673)	(66.487)
	<b>(130.658)</b>	<b>(187.760)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	838.493
Andel af årets resultat	488.784
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.327.277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.407.277</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
M.B. Media ApS	Gentofte	ApS	40

## 6 Anden gæld

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	23.702	0
	<b>23.702</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
